2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 76
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
20.12.2015 г.

 г. Кемерово
Председательствующий – Смолего В.Г.
Секретарь – Незнанов П.Г.
Присутствовали:
Члены Правления: Малюта Д.В., Чурсина О.А., Дюков А.В., Незнанов П.Г., Гусельщиков Э.Б.
Бушуева О.В. – и.о.начальника контрольно – правового управления РЭК КО;
Ермак Н.В. – консультант отдела ценообразования на тепловую энергию и газ РЭК КО;
Гаристов Н.Н. – генеральный директор ОАО «АЭЭ»;
82. Об установлении тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Комфорт-сервис» (Крапивинский район) на потребительском рынке на 2016 год.
Докладчик Ермак Н.В.
Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК
ПОСТАНОВИЛО:
1. Установить ООО «Теплоснабжение» (г. Анжеро-Судженск), ИНН 4246004034, долгосрочные тарифы на тепловую энергию, реализуемую потребителям г. Анжеро-Судженска, присоединенным к тепловым сетям ООО «ТеплоСервис» (г. Анжеро-Судженск), на период                                           с 01.01.2016 по 31.12.2018.
Голосовали: ЗА – единогласно.
Выписка верна
И.о. председателя РЭК

Д.В. Малюта
________________________________________________________________________________

Выписка из протокола № 76 заседания Правления РЭК от 20.12.2015г.

________________________________________________________________________________

Выписка из протокола № 73 заседания Правления РЭК от 11.12.2015г.